Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE JAGUAPITÃ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2024

EDITAL Nº 005/2024 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA

 A COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO E COORDENAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO nomeada por meio da
Portaria nº 041/2024, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

Dispõe sobre a retificação da data de
pagamento do boleto do Concurso
Público aberto pelo edital nº 001/2024

1. Dispõe sobre a retificação do item 7.4 e a previsão de cronograma do concurso Público aberto pelo

edital nº 001/2024, conforme segue:

Onde se lê:

7.4 O pagamento do valor da taxa de inscrição deverá ser efetuado até o dia 31 de maio de 2024.

PREVISÃO DE CRONOGRAMA

Período de inscrições 08/05 a 30/05/2024

Data limite para envio da documentação dos candidatos
com deficiência e requerimento de Atendimento Especial

30/05/2024

Data final para pagamento das inscrições 31/05/2024

Leia-se:

7.4 O pagamento do valor da taxa de inscrição deverá ser efetuado até o dia 01 de junho de 2024.

PREVISÃO DE CRONOGRAMA

Período de inscrições 08/05 a 30/05/2024

Data limite para envio da documentação dos candidatos
com deficiência e requerimento de Atendimento Especial

30/05/2024

Data final para pagamento das inscrições 01/06/2024

Jaguapitã, 29 de maio de 2024

Diogo Alves
Comissão de Organização e Coordenação de Concurso Público